
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje datum a místo narození

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí ou

důsledky neposkytnutí osobních 

údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

předání osobních údajů do třetí 

země nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ne 

právo na výmaz ano

souhlas není ano

VEŘEJNÉ OPATROVNICTVÍ

výkon funkce opatrovníka u osob omezených ve způsobilosti k právním úkonům

rozsah dán rozsudkem soudu

Město Havlíčkův Brod není

Odbor sociálních věcí a školství vedoucí odboru

jméno a příjmení

trvalé bydliště

zdravotní stav

od subjektu údajů

FYZICKÁ OSOBA DLE ROZSUDKU

písm. c) splnění právní povinnosti správce

zákon č. 128/2000 Sb., o obcích

zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

zákonný požadavek nebude splněn účel 

státní občanství

údaj o omezení způsobilosti

lékařský posudek

právní titul zpracování zvláštních kategorií osobních údajů: dle čl. 9 

odst. 2 písm. b) -zpracování nezbytné pro účely plnění povinností v 

oblasti sociální ochrany na základě práva členského státu

rozsudek soudu, nebo rozhodnutí státního zástupce

soud nepředává se

není

15 let od uzavření spisu neprovádí se

Policie ČR

psychiatrická nemocnice

příslušná obec

postup při uplatnění práva na www.muhb.cz

NE před uplynutím skartační 

lhůty

odvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu

právo na přístup přenositelnost k jinému správci

právo na opravu právo na námitku

omezení zpracování


